Anni foundationum.	Abbatia	Patria	Diœceses.
Calendis Nouemb.	Capella Thofan, id est, Doest	In Fladria	Olim Tornacensis, nunc Brugenfis. Wratisla uenfis. Ciceltrenfis.
Eodem anno	Oliua	In Pruffia	
Calendis Ianuarij	Pons Roberti	in Anglia	
Eodem anno	De Murello		
Anno 1167.			
4. Cal. Aprilis	Gradizium	In Norwegia	Hamarienfis.
Eodem die	De Barberio	In Normannia	Baiocenfis.
Idibus Aprilis	Longavallis		
Eodem tempore	Rupes Amatoris	In Gallia.	Narbonenfis.
Eodem anno	Rofa vana		
Cal. Augutti	Moach		
Anno 1177.			
Calendis Maij	Vallis Ecclefiarum	In Hifpania	Toletanenfis.
Eodem tempore	Sulcouium	In Polonia	Gnelnenfis.
Menfe eodem	Athroë, id est, Same- ria	In Hybernia	Rapotentis.
Anno 1178.			
14. Cal. Iunij.	Vallis S. Mariæ	In Suetia	
Eodem anno	Rofea vallis. i. Rofglas	In Hybernia	Kildarienfis.
Eodem anno	Strata florida	In Wallia	Menevenfis.
Anno 1179.			
11. Cal. Augutti	Ripa alta	In Apulia	Tarentinenfis.
Eodem tempore	Matina	In Calabria	Marcienfis.
Eodem anno	De Camino	In Polonia	
Eodem anno	Ferraria	In Regno Neap.	Neapolitanæ.
Anno 1180.			
Eodem anno	Scarpium	In Catalonia	Ilerdenfis.
Eodem anno	Chorus S. Benedicti	In Hybernia	Clonenfis.
Eodem anno	Vallis Crucis	In Anglia	Asaphenfis.
Eodem anno	Vallis Dei	In Ducatu Lymbur- genfi	Leodienfis.
Eodem anno	Ieripons	In Hybernia	Oflorienfis.
Eodem anno	Sancti Galgani.	In Italia	Volateranenfis.

Bbb 2

Eodem

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia.</i>	<i>Patria.</i>	<i>Diœceses.</i>
Eodem anno	Vallis Sancta	In Delphinatu	Valentinæ.
Eodem anno	Bochium	In Misnia	Misnensis.
Anno 1182.			
Idibus Octobris.	Sacra Cella	In Gallia	Senonensis.
Eodem anno.	Vanchofcum	In Polonia	Cracouienfis.
Anno 1182.			
Menfe Martio.	S. Mariæ de Portu. i. Donbrothy.	In Hybernia	Fernenfis.
Anno 1183.			
Nonis Aprilis.	Lenyn	In Marchia	Brandeburgensis.
Anno 1184.			
5. Cal. Iunij.	Aulesburgh, aliàs heghena, & heyna.	In Haffia.	Moguntineufis.
Eodem anno.	Lex Dei.	In Hybernia.	Laghnenfis.
Eodem tempore.	Aruicampus	In Hybernia.	Caffellenfis.
Eodem anno.	Benedictio Dei.	In Gallia	Eugdunenfis.
Eodem anno.	S. Godehardi.	In Hungaria.	Iauarinenfis.
9is. Octobris.	Oya.	In Hispania	Tudenfis.
7. Idus Decembris.	Vallis Benedicta. aliàs, Benedictio Dei.	In Valconia.	Conuenenfis.
Eodem anno.	Pelifium.	In Hungaria.	Vefprinienfis.
Anno 1185.	Capella.	In Heluetia	Constantienfis.
Eodem anno.	Campus S. Mariæ.	In Westphalia.	Monafterienfis.
Eodem anno.	SS. Trinitatis	In Calabria.	Rhegienfis.
Eodem anno.	Coprunitzium.	In Polonia.	Cracouienfis.
Anno 1186.			
5. Idus Iunij.	Bocconium.	In Hungaria.	Vefprinienfis.
Eodem die	Mons Regis.	In Gallia	Belluacenis.
4. Cal. Augufti.	SS. Trinitatis	In Cypro	Famaguftanæ.
Eodem anno.	Oliua, in Gadis.	In Hispania.	Siguntinæ.
Anno 1187.			
Cal. Iunij.	Vallis S. Petri, vulgò, heifterbach.	Iuxta Bonam Bonnam.	Colonienfis.
	De Leynas.		Eodem.

Anni Fundationum.	Abbatia	Paria	Dioceses.
Eodem anno	De Iuges		
Eodem anno	Riuertum	In Vasconia	Vasatenfis.
Anno 1188.	Insula Inis	In Hybernia	Dunelmensis.
Eodem anno	Insula calueri	in Gallia	Lucionensis.
Eodem anno	Nemus S. Mariae	In Dania	Lundenfis.
Eodem anno	Vallis crescens	In Delphinatu	Valentinæ.
Eodem anno	Felip	in Hybernia	Dunelmensis.

Hic desinit antiqua Chronologia Dunensis.

Anno 1189.	Barona	In Lombardia	Mediolanensis.
5. Cal. Nouembris	Bebenhausen	In Ducatu Wirten- bergenfi	Constantiensis.
Eodem anno	De Sala	In Tuscia	Senensis.
Eodem anno	Albarona		
Anno 1190.	Boscandum	in Gallia	Ebredunensis.
Calendis Nouembris	Purus Campus	In Germania	Lubecensis.
Eodem anno	Collis Victoriae	In Hybernia	Tuamensis.
Eodem anno	Bonus portus	In Normannia	Ebroicensis.
Eodem anno	Vallis lucis. i. Glénluce:	In Scotia	Candidæ Casæ.
Eodem anno	Pelplinum	In Prussia	Vladislaiensis.
Eodem anno	De Pastro	in Hungaria	Agriensis.
Eodem anno	De Lucentia. i. Vallis lucida	In Hungaria	Colocensis.
Anno 1191.	Gratia S. Mariae	in Gallia	Xantonensis.
Eodem anno	Floridus campus. i. Verus monasterium	In Frisia	Grœninganz.
Eodem anno	De Saydia	in Hispania	Oertusanæ.
Eodem anno	De domo Dei		

Bbb 33

Eodem

<i>Anni foundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patrie</i>	<i>Diaeces.</i>
Eodem anno Item	De Staga Huleneſta		
Anno 1192. Prid. Cal. Maij.	Rus regium	In Dania	Slefwicenſis.
Eodem anno	S. Bernardi	In Auftria	
Eodem anno	Vallis S. Georgij, olim, pons frigidus	In Lotharingia	Metenſis.
Eodem anno	Vangrowecum	In Polonia	Gneſnenſis.
Eodem anno	Guldenholm	In Dania	Viſboienſis.
Eodem anno	De hunc		
Anno 1193. Calendis Septemb.	Iugum Dei	In Hybernia	Dunelmēſis.
Eodem anno	Berga	In Rugia	Zwerinenſis.
Anno 1194. Calendis Maij	Azylum	In Dania	Lundenſis.
Eodem anno	Killfothuir	In Hybernia	Rapotenſis.
Anno 1195. 3. Idus Maij	Petra	In Aragonia	Turiaſonenſis.
Eodem anno	Cafa noua	In Calabria	Pennēſis.
Eodem anno	De Galeſo	In Apulia	Tarentinenſis.
Eodem anno	Quila	In Hiſpania	Seguntinenſis.
Eodem anno	S. Ægidij		
Eodem anno	Ceica	In Luſitania	Conimbricenſis.
Anno 1196. 7. Cal. Maij	Witrefdaele		
Calendis Iulij	Bredelaria	In Weſtphalia	Coloniēſis.
Anno 1197.	Petra fertilis id eſt,	In Hybernia	Fernenſis.
Eodem anno	Corcomro		
Eodem anno	Castrum Aquilæ id eſt, Arnsburg.	In Wedderavia	Moguntinenſis.
Eodem anno	Mons S. Mariæ	In Hungaria	Quinquecleſienſis.
Eodem anno	Aqua formoſa	In Apulia	Cafanenſis.
8. Cal. Aprilis	Bochetum, aliàs val- lis lucida	In Gallia	Claromontana. Eodem

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Diœceses.
Eodem anno	Semrocca Amatoris	In Sicilia	Messanenſis.
Anno 1198.	Vallis Florida.		
Eodem anno.	Flumen Dei	In Hybernia	Midenſis.
Eodem anno.	Vallis Dei	in Hiſpania	Ouetenſis.
Eodem anno.	Kilſona	In Hybernia	Tuamenſis.
Eodem anno.	Circenſis Abb. vulgo, Zirck	In Hungaria	Veſprinienſis.
Anno 1199.	Hildaria	In Dania	Lundenſis.
Eodem anno.	Comereriutr	In Hybernia	Dunelmienſis.
Eodem anno.	S. Mariæ de Laniano	In Apulia	Archeruntinæ.
Eodem anno.	S. Angeli	In Germania	Conſtanſienſis.
Eodem anno.	Someritzium	In Polonia	Cracouienſis.
Eodem anno.	Ramens.	In Bohemia	Pragenſis.
Anno 1120.	Bona Vallis Pr. Alberconnuium	In Hiſpania.	Toletanæ.
Eodem anno.	Hero Inſula, id eſt, Inſula Arearum.	In Anglia In Prouincia	Aſaphenſis. Tolonenſis.
Eodem anno.	Sancti Stephani de Cornu.	in Gallia	Laudunenſis.
Eodem anno.	Vallis Crucis.	In Hungaria	Quinquecleſienſis.
Eodem anno.	Hospitale	Apud Veneros	Venerenſis.
Eodem anno.	Tinternæ Minor, aliàs, Votum.	In Hybernia	Dublinienſis.
Eodem anno.	Egres	In Hungaria	Chanadienſis.
Eodem anno.	S. Claudij	In Galetia	Aurienſis.
Eodem anno.	Sancti dogmaëlis	In Anglia	Meneuenſis.
Eodem anno.	Balmuren, id eſt, Aber- meronochton	In Scotia	S. Andrea.
Eodem anno.	Benauides.	In Hiſpania	Palentinienſis.
Eodem anno.	Vallis Charitatis	In Hybernia	Clonenſis.
Eodem anno.	SS. Trinitatis	In Sicilia	Messanenſis.
Anno 1201.	Brolium Grolandi	in Gallia	Lucionenſis.
Eodem anno.	Villa noua	In Britannia	Mannetenſis.
Eodem anno.	Mons ferus.	In Galetia	Compoſtellanæ.
Eodem anno.	Dunkeſwella	In Anglia	Exonienſis.

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioceses.
Anno 1202. 8. Cal. Aprilis Menſe Mayo Eodem anno Eodem anno	Villa noua de Oſcos. Vallis Sãcti Lamberti. Campus Liliorum De Sagittario	In Caſtella In Patria Leodiens In Auſtria In Calabria	Ouetenſis. Leodiens. Patauienſis. Anglonenſis.
Anno 1203. 6. Cal. Martij	Aqua longa	In Italia	Mediolanenſis.
Anno 1204. 8. Cal. Iulij Eodem anno Eodem anno	Bellus locus Regis Sancti Saluatoris, vul- go Duyske Fons Danielis	In Anglia In Hybernia In Gallia	Wintonienſis. Lechlinienſis. Cenomanenſis.
Anno 1205. 8. Cal. Octobris Eodem anno Eodem anno	De Padulis Welleranium Woneyum	In Sardinia In Morauia In Hybernia	Turritanã. Olomucentis. Limiricentis.
Anno 1206. Eodem anno Eodem anno Eodem anno Eodem anno	Abb. S. Thomã S. Remigij Griffouia, vel, Griffa cum Roſa matura Lapedo	In ditione Venetorum In Patria Leodiens In Polonia In Hispania	Torcellenſis. Leodiens. Vratiſlauenſis. Ouetenſis. Hęc poſtea dicta fuit Bellus mons, de quo, 1215.
Anno 1207. Eodem anno	Tuta Inſula Oſfeccum	In Norwegia In Bohemia	Nidroſienſis. Pragenſis.
Anno 1208. Eodem anno Eodem anno	De Arcu Toplica Ara bona	In Sicilia In Sclauonia In Italia	Meſſanenſis. Zagabriens. Theatinã.
Anno 1209.	S. Maria de Charitate	In Apulia	Tarentinenſis.
Anno 1210.	Sardona		Eodem

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Dioceses.</i>
Eodem anno	De Dargon	In Meckelenburgo	Zverinenfis.
Eodem anno	Meldecham		
Eodem anno	S. Bernardi in Aldwert	In Frisia occidentali	Groeninganæ.
Anno 1211. 8. Cal. Aprilis	Grenard, aliàs Larha	In Hybernia	Ardmacenfis.
Anno 1212. 13. Cal. Iulij	Mons acutus	In Lombardia	Laudenfis.
Eodem anno	De Saltibus albis	In Hispania	Legionenfis.
Anno 1214. Eodem anno	S. Mariæ de cruciato S. Georgij de lubino	In Italia	Genuenfis.
Anno 1215. Eodem anno	Locus S. Mariæ Bellusmons	In Germania. In Hispania	Colouienfis. Ouetenfis.
Anno 1216. 8. Cal. Martij	S. Sernatij De Candelis. i. Chaunick	In Hybernia In Hungaria	Strigonienfis.
Anno 1217.	Schola Dei	In Frisia occ.	Groeninganæ.
Anno 1218. Eodem anno Eodem anno	De Re Moycolquinum Clara tumba, aliàs Mogila	in Hybernia In Hybernia In Polonia	Derenfis. Cracouienfis.
Anno 1219. Calendis Martij	Derina, id est, de Der	In Scotia	Aberdonenfis.
Eodem anno	S. Matthæi	Prope Reate	Reatinenfis.
Eodem anno	De Zam, aliàs Nam	In Hungaria	Vesprinienfis.
Eodem anno	S. Benedicti in Min- terna	In Frisia Occ.	Groeninganæ.

Bibliothec. Ord. Cisterc.

Ccc

Anno

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioeceses.
Anno 1221. Eodem anno Eodem anno	Vega S. Mariæ Peroallum De Vulturno	In Hispania In Italia	Ouetensis. Genuensis.
Anno 1222. Eodem anno Eodem anno	S. Mariæ de Zips S. Mariæ de Scepu- fio. Camentz.	In Hungaria In Silesia	Vratislauenfis.
Anno 1223. 8. Idus Febr. Eodem anno	Fons clarus, nunc, Sanctæ Fidei Abb. Lauacensis, aliàs, de Labacijs	In Aragonia In Catalonia	Casaraugustana. Vrgellenfis.
Anno 1224. Prid. Cal. Martij, Eodem anno	Insula Clerij De Albo tractu De Saracafino	In Hybernia In Hybernia	Corcagienfis. Corcagienfis.
Anno 1225. 5. Cal. Aprilis Eodem anno Eodem anno	Bandelona De Rufiniano aliàs, Rufiniacum S. Maria Coronata Gratia Dei	In Flandria In Apulia In Anglia	Gandenfis. Tarentinenfis.
Anno 1226. 12. Cal. Maij Eodem anno	Penna Maior S. Eduardi i. Kamor- mach	In Galetia In Scotia	Lucensis. S. Andrea.
Anno 1227. 6. Cal. Maij Eodem anno Eodem anno	Henrichouium SS. Trinitatis Vallis Dei	In Silesia In Austria In Hybernia	Vratislauenfis. Salisburgenfis. Corcagienfis.
Anno 1228. 11. Cal. Octobris. Eodem anno	Walkena De Czna Sancti Bothanis.	In Liuania In Scotia	Torpatenfis. Glascuenfis.
Anno 1229.			

Anni fundationum.	Abbatie.	Patria.	Dioceses.
6. Idus Iulij	Maris Stella. i. Wet- tinghen	In Ergonia	Constantienfis.
Eodem anno	De Brondalo	Iuxta Mare Venetum	Cjusinensis.
Eodem anno	Sancti Spiritus de Valle	In Apulia	Tarentinenfis.
Eodem anno	S. Saluatoris de monte Amiato.	In Italia	Clusinensis.
Anno 1230.	Regalis Mons	In Gallia.	Belluacensis.
Eodem anno	Pietas Dei	In Gallia	Cenomanaensis.
Eodem anno	Regale Cœnobium	In Maiorica	Maioricensis.
Eodem anno	De Plano (Landstras)		
Eodem anno	Fons B. Mariæ in	In Carniola	Gurcensis.
Eodem anno	Noua Cella	In Lufatia	Mifnensis.
Eodem anno	S. Nicolai	In Sardina	Turritanæ.
Anno 1231.			
9is. Augusti	Grande pratum	In Belgio	Namurcensis.
3. Idus Augusti	De Cana	In Lombardia	Cremonensis.
Eodem anno	De Valencia	In Gallia	Pictauiensis.
Anno 1232.			
6. Cal. Septembris	Chorin	In Germania	Brandenburgensis.
Eodem die	S. Mariæ de Cornu	In Lombardia	Laudensis.
Eodem anno	Trium fontium de Beel	In Hungaria	Agriensis.
Eodem anno	Vallis honesta	In Hungaria	Vesprinensis.
Anno 1233.			
Eodem anno	Fons S. Mariæ	In Italia	Aquilegensis.
Eodem anno	S. Panthaleonis	In Italia	Lukensis.
Eodem anno	Campus Solis	In Meckelenburgo	Megapolitanensis.
Eodem anno	Galesium	In Italia	Tarentina
Anno 1234.			
Eodem anno	Zarrauium, aliàs Fons S. Mariæ in Zar	In Morania	Olomuensis.
	De Paciola, aliàs Gualtaciola	In Romania	Placentinensis.
Idibus Febr.	Nouus Campus. i. Cloostercamp	In Pomerania	Zwerinensis.
Anno 1235.			
Idibus Nouemb.	S. Augustini		
Eodem anno	Benefefanum	In Aragonia	Destufana.

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Diocesis.</i>
Anno 1236.	S. Saluatoris de Septimo	In Italia	Florentinæ,
Eodem anno	Portus S. Nicolai	In Liuania	Rigenfis.
Eodem anno	De Porno, id est, Bernaw (melheym)	In Hungaria	Vespriniensis.
Eodem anno	Grunheym, seu Griscitium	In Silesia	Wratislauensis,
Eodem anno		In Polonia	Cracouiensis.
Anno 1237.	S. Vincentij	In Hispania	Valentinæ,
20. Augusti	Locus S. Bernardi	In Brabantia	Antuerpiensis.
Eodem anno	Paradyfus	In Polonia	Posnauiensis.
Eodem anno	Bellus locus	In Cypro	Famagustanæ.
9. Cal. Ianuarij	S. Sergij	In Italia	Bibliensis.
	De Palatiolis,	In Italia,	Albanensis.
Anno 1238.	S. Petri de aqua orra	In Italia	Urbeueranensis.
Anno 1239.	Kiers, siue Kors	In Hungaria	Varadinensis.
Eodem anno	Canonica S. Petri de Almasia	In Hispania	
Anno 1240.	Collegium Cisterc.	Parisijs	Parisiensis,
8. Cal. Aprilis	Obbrenfis Abb. i. Oboza	In Polonia	
Eodem anno	Aqua longa	In Italia	Mediolanensis.
Eodem anno	Gerka	In Frisia Occid.	Leovvardiensis.
Eodem anno	S. Saluatoris	In Hybernia	Fernenfis.
Anno 1241.	Ludemena		
Prid. Cal. Aprilis	De Claritate Dei	In Gallia	Turonensis.
Eodem anno			
Anno 1242.	Riuus S. Mariæ	In Holsatia	Slefvvicensis.
Eodem anno	Vallis bona	In Hispania	Palentinensis.
Anno 1243.	Scherenbeke, alibi, Schardenbourgh	In Anglia	
Eodem anno	De hayles	In Anglia	Glocestrenfis.
Anno 1244.	Nouale S. Mariæ. i. Mariæroda, olim Isenhaghe	In Saxonia inferiore	Hildesemenfis.

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Dioeceses,</i>
Anno 1245.	S. Maria Verdenfis. i. Marievveert	In Meckelenburgo	Megapolitanensis.
Anno 1246.	S. Angeli de frigido, alias frigillo	In Italia	Sauonenfis.
Eodem anno	Insula Pontiana	In Sabaudia	Gebennensis.
Eodem anno	S. Maria de Spatio	In Frisia	Monasteriensis.
Eodem anno	Abb. de Ierusalem	In Britannia	Venetensis.
Eodem anno	S. Mariæ & Marthæ De Precibus	In Britannia	Venetensis.
Anno 1247.	Sancti Viti	In Sicilia	Messanenfis.
Eodem anno	Karlionum	In Anglia	Landauenfis.
Eodem anno	Colstrea	In Scotia	Glasuenfis.
Eodem anno	S. Gaudenrij	In Italia	Fefulanæ.
Eodem anno	S. Seueri	In Italia	Rauennatenfis.
Eodem anno	Stagnum S. Mariæ De Fanali, vel Faciali.		
Anno 1248.	De mirteto		
Eodem anno	De Stapeto		
Eodem anno	Buchonia	In Pomerania	Zwerinensis.
Anno 1249.	De Vrticaria, alias, S. Hermetis	In Italia	Pifanæ.
Eodem tempore	S. Michaëlis in Veruia feu de Verrucâ	In Italia	Pifanæ.
Eodem anno	Abb. S. Coronæ	In Bohemia	Pragenfis.
Eodem anno	Altum Vadum	In Bohemia	Pragenfis.
Eodem anno	De Sceptro		
Eodem anno	Padisium, i. Padis	In Liuania	Reualiensis.
Anno 1250.	Elcho	In Scotia	Cathanesiensis.
Eodem anno	Norbertvickium	In Scotia	S. Andree.
Eodem anno	Sitichenbachium	In Saxonia inferiore	Verdenfis.
Eodem anno	Ripa S. Petri		
Anno 1251.	Samburia	In Hybernia	Casselenfis.
Eodem anno	De Rupe	In Comit. Tirol.	Brixinensis.
Eodem anno	Stampium		

Anni fundationum.	Abbatia	Patria	Dioceses.
Anno 1252.	Rauda	In Silesia	Wratislauensis.
Anno 1256.	Calipotta	In Germania	Brandenburgensis.
Eodem anno	Sandallum	In Scotia	Cathacensis.
Eodem anno	Anguli Cœnobium	In Sueuia	Constantiensis.
Eodem anno	Campus Principis i. Furstenfeld.	In Bauaria	Frisingensis.
Eodem anno	Aqua Orta	In Italia	Urbeuetanz.
Anno 1258.	Egles	In Scotia	Glascuensis.
Anno 1259. Cisterciensibus tradita est	Abb. S. Disibodi.	In Palatinatu inferiori	Moguntiacensis.
Anno 1260.	Ramerudum	In Gallia	Trecensis.
Anno 1263.	Bellus locus	In Scotia	Rossensis.
Anno 1270.	Abram, seu, Abraham	In Hungaria	Colocensis.
Anno 1274.	Cella Principum. i. Fursten cell.	In Bauaria	Patauiensis.
Anno 1275.	Dulce Cor. i. Suerhart	In Scotia	Candidæ casæ.
Anno 1280.	Giemelnicum	In Silesia	Wratislauensis.
Anno 1282.	S. Maria in regali loco	In Hungaria	
Anno 1286.	Cella Dei	In Bauaria	Ratisponensis.
Anno 1292.	Vallis digna	In Hispania	Valentinæ.
Eodem anno	Griffonia	In Silesia	Wratislauensis.
Anno 1293.	Angelorum Cella	In Bauaria	Patauiensis.
Anno 1296.	Walheya	In Anglia	In Lancastria.
Eodem anno	Apemma	In Orcadibus	Sodorensis.
Anno 1298.	Vallis serena, alias Martini de Boffis	In Italia	Parmensis.
Anno 1300.	Freistotium	In Lotharingia	Metensis.

Eodem

<i>Anni fundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Dioecesis.</i>
Eodem anno	S. Michaelis	In Hungaria	Iuxta Budam in Insula.
Anno 1302.	Fons Regius	In Ducatu Wictenbergico	Constantiensis.
Anno 1303.	Hiddenzea	In Rugia Insula	Zwerinensis.
Anno 1304.	Aula Regis	In Bohemia	Pragensis.
Anno 1307.	Altus fons, seu Parcum	In Sicilia	Montis regalis.
Anno 1320.	Waldshausen	In Austria	Viennensis.
Anno 1320.	S. Bartholomei de bono solario.	In Italia	Florentinae.
Anno 1327. 25. Octobris	S. Michaelis de quarto	In Italia.	Senensis.
Anno 1325.	S. Mariæ Magdalena di Cistello	In Vrbe Florentina	Florentinensis.
Anno 1327.	Nouus mons. i. Closternienberg	In Styria	Patauiensis.
Anno 1335.	Vallis Regalis	In Anglia	Cicestrensis.
Anno 1342.	Mons Dominæ nostræ in Hesteyn.	In ditone Ultraiectina	Ultraiectensis.
Anno 1345.	Vallis Dei. i. Seifenstam	In Austria	Patauiensis.
Anno 1357.	Scalitzium	In Bohemia	Pragensis.
Anno 139.	Abbatia Noua	In Anglia	Londinensis.
Anno 1381.	S. Bernardi	In Hispania	Valentinensis.
Anno 1382.	Corona B. Virg. Prioratus.	In Brabantia	Syluæducentis.
Anno 1388.	De Angelis	In Sicilia	Panormitanæ.
Anno 1400.	Portus Dominæ nostræ, in Waermunda	Prioratus, in Hollandia.	Ultraiectensis.

Anno

<i>Annifundationum.</i>	<i>Abbatia</i>	<i>Patria</i>	<i>Diœceses.</i>
Anno 1403.	Warmbrun Præpositura	In Silesia	Iuxta Hirschberg.
Anno 1405.	Galilæa Maior, idest, Zibekeloo	In Transsylvania	Dauentriensis.
Anno 1414.	Abb. Molinensis	In Belgio	Namurcensis.
Anno 1425.	Mons Sion	In Castella	Toletanæ.
Anno 1430.	Iardinetum	In Belgio	Namurcensis.
Anno 1433.	Donca. Prioratus	In Belgio	Syluæducensis.
Anno 1446.	Curia B. Mariæ in Waerschot	In Flandria, Prioratus.	Gandensis.
Eodem anno	S. Saluatoris vulgo, Petri Pots	Prioratus in Ciuitate Antuerpiensi.	Antuerpiensis.
Anno 1448.	Bottenbroich, Prioratus Horti S. Mariæ. i. maioris Burloo & Vineæ S. Mariæ. i. minoris Burloo	In Ducatu Iuliacensi	Coloniensis.
Eodem anno, ad Cistercienses transferunt Guillelmitæ.		Prioratus duo, in Westphalia	Monasteriensis diœcesis.
Anno 1450.	Abb. Nizellensis.	In Brabantia	Namurcensis.
Anno 1458.	Porta Cali in Heemstede.	Prioratus in Hollandia	Harlemensis.
Anno 1461.	Boneffia Abb.	In Comitatu Namurcensi.	Namurcensis.
Anno 1465.	Calilæa minor, vulgo Monikendam	Prioratus in Hollandia	Ultraiectensis.
Anno 1470.	Aula B. Mariæ Priorat.	In Zelandia, Zirixzæ	Middelburgensis.
Anno 1480.	Sylua B. Mariæ Prioratus,	In Ducatu Iuliacensi	Coloniensis.
Eodem anno	B. Mariæ Lauretanæ. Collegium	In Castella	Salmanticensis.